
Processo Data Proc.

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO MARTINHO

Relação dos Processos e Licitações

Objeto do Processo

 (Período de  01/09/2020  a  30/09/2020)

Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1

Total Licitado

Ano do Processo: 2020

3 21/08/2020

Aquisição de móveis e equipamentos para manutenção do Fundo Municipal de Assistência

Social de São Martinho", conforme especificações constantes no Anexo I, que é parte

integrante deste Edital.

1/2020 - PR MENOR PRECO                             30/09/2020 12.475,00

Total Geral: 12.475,00


